

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1.董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 √否
(一)审计会计师事务所
(二)会计师事务所和会计师事务所
公司是否否能由注册会计师出具非标准审计报告
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,911,831,964.07	16.47%	5,294,943,796.57	36.30%
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,120,432.89	-41.70%	57,130,484.92	69.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,330,940.00	-45.07%	45,750,994.04	71.22%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-77,581,746.05	-154.26%
基本每股收益(元/股)	0.05	-44.44%	0.23	76.92%
稀释每股收益(元/股)	0.05	-44.44%	0.23	76.92%
加权平均净资产收益率	1.07%	-0.81%	4.58%	1.76%
总资产(元)	2,342,028,295.08	2,612,460,526.01	-1.16%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,276,216,227.94	1,219,034,069.58	4.69%	

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,034.00	-10,883.42	本年累计与上年同期相比减少101.91%，主要原因是处置资产处置收益减少所致。
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家政策规定执行、属于一定标准的定额或定量补助除外)	671,202.06	9,725,095.73	本年累计与上年同期相比增加23.19%，主要原因是收到与收益相关的政府补助增加所致。
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	2,383,962.93	4,594,707.21	本年累计与上年同期相比减少21.94%，主要原因是公司报告期内处置公允价值产品投资收益减少所致。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-194,814.40	667,132.72	本年累计与上年同期相比增加147.23%，主要是是公司报告期内收到的营业外收入增加所致。
减：所得税影响额	669,854.69	3,547,453.36	
合计	2,189,491.99	11,429,490.89	—

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况：
□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况：
□适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目的具体情况。

证券代码:002295 证券简称:精艺股份 公告编号:2021-045

广东精艺金属股份有限公司

【2021】第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.37	2,881,795,971.37	—	—
期初现金及现金等价物余额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
期末现金及现金等价物余额	3,967,893,352.28	3,967,893,352.28	—	—
经营活动产生的现金流量净额	18,943,726.38	30,643,667.48	—	—
投资活动产生的现金流量净额	689,917,864.08	689,917,864.08	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,086,107,380.91	1,086,107,380.91	—	—
现金及现金等价物净增加额	2,881,795,971.			